
13.a 14. kolo. kolo DL: DVOJZÁPAS S KRNOVEM SE NEPOVEDL 

V domácím utkání v poslední adventní pátek jsme zklamali hned na začátku, vzepětí 
ve druhé čtvrtině sice dokázalo vlít do našich žil trochu naděje, ta však vyprchala ve 
druhém poločase. 

OSK - LOKO KRNOV 61:75 (10:21 33:30 42:53) 

Dohnalová 21 - 10/7, Semjonová N. 15 - 1x3, 6/4, Pokorná 12 - 4x3, Navrátilová 4 - 6/4, Funková 4 - 
6/2, Anderová 3 -2/1, Kroutilová 2, Semjonová A - 0 

 

I odveta v Krnově byla značně houpavá, nejprve propadák, pak opět obranné a 
střelecké probuzení, ovšem výsledek nebyl opět uspokojivý. Ze dvou utkání, ze 
kterých jsme počítali se čyřmi body, máme najednou jen dva a na pozice v čele DL 
začínáme povážlivě ztrácet a musíme se začít opět ohlížet na místa pod námi. 
Citelně byla znát absence dvou obránkyň - Helči / léčí se po operaci kolena / a Verči. 

LOKO KRNOV – OSK 67 : 61 (17:8, 42:22, 56:37) 

Pokorná 22 (4x3, 6/6), Kroutilová 12 (4x3, 2/0), Dohnalová 9 (3/1), Navrátilová 7 (1x3), Semjonová N. 
6 (1x3, 2/1), Funková 3 (2/1), Anderová 2 

 

15.a 16. kolo. kolo DL: DŮLEŽITÉ VÍTĚZSTVÍ BOHUŽEL ZA VELKOU 
CENU 

Na brněnské béčko jsme nestačili, ale vzdorovali jsme statečně. 

SŠHM Brno B - OSK Olomouc 56:46 (13:5, 21:15, 39:27) 

Dohnalová 11b. 2/1, Kroutilová 9b. 1/2, Semjonová N. 8b. 2x3, Pokorná 7b. 1x 3, Navrátilová 7b., 
Funková 4b. 4/2, Anderová 0b., Losertová 0b. 

 

V Kyjově se bojovalo o každý míč, obrana slavila nakonec vítězství. Velká škoda 
Alčina kolena - přejeme jí všichni brzký návrat na hřiště. 

Kyjov - OSK 44:53 (8:7, 21:23, 36:33) 

Semjonová 14b. 3x3 1/2, Kroutilová 13b. 2x3 5/10, Pokorná 12b. 2x3 2/2, Anderová 6b. 2/3, 
Dohnalová 4b. 2/4, Navrátilová 2b. 2/2, Losertová 2b., Funková 0b. 

 

17.a 18. kolo. kolo DL: DOMA DVAKRÁT VÍTĚZNĚ, V SOBOTU 
ZBYTEČNĚ SLOŽITĚ 



Odveta proti sadkým vosám byla cvičením hry se dvěma vysokými hráčkami - zvládli 
jsme to nakonec až pod určitým tlakem a taky s pěkně napjatými nervy, protože 
úspěšnost zakončení zpod koše byla víc než tragická. Nicméně bylo zřejmé, že 
máme převahu pod košem a musíme se snažit ji využít. Hra se dvěma vysokými, 
které ještě mají spolu občas spolupracovat ve stylu "high-low" nám příliš nešla, lépe 
řečeno, menším hráčkám nebyla příliš po chuti, protože by se jim líbil spíš nějaký ten 
střelecký festival z dlouhých vzdáleností. Nevyužít ale toho, co soupeř nabízí, by se 
mohlo nevyplatit. A "vosy" neměly kým naše vysoké hráčky bránit a navíc si příliš 
nedokázaly pomáhat, takže se nabízela hra 1-1 nebo zmíněná spolupráce obou 
vyšších a lepších hráček. 

Dobře, že to nakonec vyšlo. Učiva pro domácí přípravu jsme si odnesli dost a dost.. 

OSK Olomouc - ŠBK Sadská 61:56 (17:11, 27:27, 50:41) 

Dohnalová 19b. 7/5, Semjonová N. 14b. 2x3, 1/0, Kroutilová 8 -2/2, Anderová 7b. 4/3, Losertová 6b. 
1/0, Funková 4 - 1x3, 2/1, Šulová 3 -1x3, Semjonová A a Pokorná 0 

 

V neděli jsme přivítali Poděbrady, které přijely nekompletní a po sobotní výrazné 
porážce od Krnova neměly ani psychické síly, aby příliš vzdorovaly. Dokázali jsme 
zrychlit hru nepřevážením přes půlku a založit pár rychlých protiútoků - může jich být 
asi tak trojnásobek ! - a tentokrát na trojkovou střelbu při neexistující obraně na 
perimetru už došlo - celkem jedenáct trojek. Škoda vypuštěného závěru - vůbec 
nejde o pomyslnou stovku, jako spíš o inkasovaných 43 bodů !, kterých mělo být asi 
polovina. 

OSK Olomouc - Basket Poděbrady 96:43 (24:8, 49:16, 68:24) 

Kroutilová 24. 4x3 3/2, Semjonová A -14, Semjonová N - 13 2x3, 1/1, Losertová 11 -2/1, Šulová 9 - 

3x3, Anderová 8 - 2/2, Funková 6 - 2x3, 2/0, Dohnalová 6, Pokorná 5 1x3 


